
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych
ze środków budżetu gminy Stare Bogaczowice

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zmianami) oraz art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w celu ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem stałym oraz 
ograniczenia emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza w Starych 
Bogaczowicach,  Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin określający zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
gminy Stare Bogaczowice pochodzących ze źródeł zewnętrznych, na dofinansowanie przedsięwzięć służących 
ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie, na 
terenie gminy Stare Bogaczowice” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/247/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 27 marca 2018 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Stare Bogaczowice 
pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 
przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz uchwała Nr XXX/260/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice 
z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/247/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice 
z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy 
Stare Bogaczowice pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Bogaczowice

Aneta Rajca

Id: 2ED7F839-D006-4210-8932-6C3CEBE3B2A5. Uchwalony Strona 1




